
Uchwała Nr 5 /2022 

Rady Pedagogicznej Szkoły Podstawowej im. Narcyzy 

Żmichowskiej w Rzeczycy 

z dnia 15 czerwca 2022 r. 

w sprawie wyników klasyfikacji rocznej i promocji uczniów w 

roku szkolnym 2021/2022 
 

Na podstawie art. 70 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (t.j. Dz. 

U. 2021, poz. 1082) Rada Pedagogiczna Szkoły Podstawowej im. Narcyzy Żmichowskiej w 

Rzeczycy uchwala, co następuje: 

 

§ 1 
Zatwierdza się wyniki klasyfikacji rocznej i promocji uczniów klas 1 - 3 zgodnie z 

zestawieniem liczbowym, stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

1. Liczba uczniów zapisanych - 125 

2. Liczba uczniów klasyfikowanych - 125 

3. Liczba uczniów promowanych - 125 

4. Uzyskane oceny opisowe z zajęć edukacyjnych i zachowania poszczególnych uczniów 

zawiera obowiązująca dokumentacja przebiegu nauczania prowadzona zgodnie z 

odrębnymi przepisami. 

 

§ 2 
Zatwierdza się wyniki klasyfikacji rocznej i promocji uczniów klas 4 - 8 zgodnie z 

zestawieniem stanowiącym załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

1. Liczba uczniów zapisanych - 235 

2. Liczba uczniów klasyfikowanych – 234 

3. Liczba uczniów nieklasyfikowanych - 1 

4. Liczba uczniów promowanych - 233, w tym z wyróżnieniem 62 

5. Liczba uczniów niepromowanych - 2 

6. Zachowanie: 101 uczniów - wzorowe, 107 uczniów - bardzo dobre, 23 uczniów - 

dobre, 1 uczeń – nieodpowiednie, 3 uczniów - naganne 

7. Oceny zachowania i z zajęć edukacyjnych uzyskane przez poszczególnych uczniów 

zawiera obowiązująca dokumentacja przebiegu nauczania prowadzona zgodnie z 

odrębnymi przepisami. 

 



§ 3 
Łącznie w klasach 1 - 8 zapisanych jest 360 uczniów, klasyfikowanych - 359 uczniów, 

promowanych – 358 , w tym kończy szkołę - 57 uczniów, w tym z wyróżnieniem 14. 

 

§ 4 
Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi szkoły. 

 

§ 5 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Pedagogicznej 

Agata Ewa Ostalska 

  



Załącznik nr 1 

do Uchwały nr 5/2022 

Rady Pedagogicznej  

Szkoły Podstawowej im. N. Żmichowskiej w Rzeczycy 

 

Liczbowe zestawienie wyników klasyfikacji rocznej w roku szkolnym 2021/2022 

klasy I- III 

Klasa Liczba uczniów 

zapisanych klasyfikowanych nieklasyfikowanych 

I S 

I Rz 

9 

21 

9 

21 

- 

- 

II L 

II S 

II Rz 

9 

14 

22 

9 

14 

22 

- 

- 

- 

III S 

IIIa Rz 

IIIb Rz 

17 

15 

18 

17 

15 

18 

- 

- 

- 

Ogółem 125 125 - 



Załącznik nr 2 

do Uchwały nr 5/2022 

Rady Pedagogicznej  

Szkoły Podstawowej im. N. Żmichowskiej w Rzeczycy 

 

Liczbowe zestawienie wyników klasyfikacji rocznej w roku szkolnym 2021/2022 

klasy IV-VIII 

 

klasa 

liczba uczniów z ocenami niedostatecznymi liczba ocen zachowania liczba uczniów Średnia 

ocen w 

klasie 
zapisa

nych 

klasyfi

kowa

nych 

nie 

klasyfi

kowa

nych 

Liczba 

uczniów 

z 1 ndst. 

Liczba 

uczniów 

z 2 ndst. 

Liczba 

ucznió

w ≥ 3 

ndst. 

Ogół

em 

Liczba 

uczniów 

wzorowy

ch 

Liczba 

uczniów 

wyróżnia

jących 

wzor

owe 

bard

zo 

dobr

e 

do

bre 

p

o

pr

a

w

n

e 

nie

od

po

wie

dni

e 

naga

nne 

IV L 

IV S 

IV Rz 

7 

13 

23 

7 

13 

23 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

6 

6 

13 

1 

6 

8 

- 

1 

2 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

2 

8 

9 

 

 

3,58 

4,9 

4,45 

V L 

V S 

V Rz 

7 

18 

21 

7 

18 

21 

- 

- 

- 

- 

- 

1 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

1 

3 

5 

9 

3 

12 

7 

1 

1 

5 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

3 

4 

8 

 4,39 

4,15 

4,43 



VI L 

VI S 

VI Rz 

9 

8 

14 

9 

8 

14 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

4 

1 

8 

5 

3 

5 

- 

4 

1 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

1 

4 

 3,57 

4,26 

4,25 

VIIa Rz 

VIIb Rz 

29 

29 

28 

29 

1 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

14 

6 

9 

20 

5 

2 

- 

- 

- 

1 

1 

- 

4 

5 

 3,93 

3,89 

VIIIa Rz 

VIIIb Rz 

28 

29 

28 

29 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

13 

13 

12 

16 

1 

- 

- 

- 

- 

- 

2 

- 

7 

7 

 3,79 

4,11 

Razem 235 234 1 1 - - 1 101 107 23 - 1 3 62   

 


